HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /HĐND
V/v báo cáo tổng kết 10 năm

thực hiện Luật Tiếp công dân

     Đức Phổ,  ngày       tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Ban Pháp chế HĐND thị xã;

- Thường trực HĐND các xã, phường.

Theo đề nghị của Thường trực HĐND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

184/HĐND-VP ngày 18/10/2024 về việc báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện

Luật Tiếp công dân, Thường trực HĐND thị xã đề nghị:

1. Thường trực HĐND các xã, phường báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện

Luật Tiếp công dân của HĐND cấp xã trên địa bàn. Nội dung báo cáo theo đề

cương của Thanh tra Chính phủ gửi kèm theo Kế hoạch số 2077/KH-TTCP ngày

08/10/2024 (Kế hoạch số 2077/KH-TTCP nêu trên được gửi kèm theo Công văn

này). Báo cáo gửi về Thường trực HĐND thị xã Đức Phổ (qua Ban Pháp chế

HĐND thị xã) trước ngày 15/11/2024.

2. Trên cơ sở báo cáo của các địa phương, giao Ban Pháp chế HĐND thị

xã tham mưu Thường trực HĐND thị xã tổng hợp, báo cáo Thường trực HĐND

tỉnh trước ngày 30/11/2024. Nội dung báo cáo theo đề cương của Thanh tra

Chính phủ gửi kèm theo Kế hoạch số 2077/KH-TTCP ngày 08/10/2024.

Đề nghị Ban Pháp chế HĐND thị xã, Thường trực HĐND các xã, phường

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực HĐND thị xã;

- Ban Pháp chế HĐND tỉnh;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Công

		2024-10-22T13:41:42+0700

		2024-10-22T16:25:20+0700

		2024-10-22T16:25:20+0700

		2024-10-22T16:25:20+0700